3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30 января 2020 года     № 4

с.Ворга

Ершичский район

Смоленская область

	Об утверждении плана проведения проверок за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

В соответствии с требованиями федерального законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Администрация Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
         1. Утвердить план проведения проверок за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области согласно приложения.
2. Настоящее постановление  подлежит размещению на официальном сайте Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет   http://vorgasp.smolinvest.ru/.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                            Н.А. Парфёнова

Приложение

                                                                                                                                                  к  постановлению Администрации

 Воргинского сельского поселения

                                                                                                                                                  Ершичского района Смоленской

 области от 30 января 2020 года №4

ПЛАН
проведения проверок за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

	Характеристика автомобильных дорог

	Цель прове-дения про-верки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (докумен-тальная, выездная, докумен-тальная и выездная)

	Местонахождение
	Уникальный код ФИАС
	Протя-жен-ность км
	кате-гория
	вид покры-тия

	Дата начала проведения проверки
	Дата окончания проведения проверки

	с. Ворга

	ул. Октябрьская
	b56a0671-b93e-4500-b1d2-c7c99e3d584a
	2,93
	б/к
	твердое
	про-

верка состо-яния дорог
	30.01.2020
	06.03.2020
	выездная

	ул. Советская
	796cb349-29a9-4a1f-9948-4e3f84c4120e
	1,0
	б/к
	твердое

	30.01.2020
	06.03.2020
	выездная

	ул. Заводская
	036bbfcd-6408-42da-824d-c16f8e991db9
	0,34
0,5
	б/к
б/к
	твердое
грунт

	30.01.2020
	06.03.2020
	выездная

	ул. Первомайская
	8059eab3-d125-439d-9930-10fbc3680945
	0,6
	б/к
	грунт

	30.01.2020
	06.03.2020
	выездная

	ул. Лесная
	fb856d23-f12e-455f-84c4-d0255e974a08
	0,25
	б/к
	грунт

	30.01.2020
	06.03.2020
	выездная

	ул. Мира
	ad33c617-31a3-4336-8810-fd1d23830b26
	1,0
	б/к
	грунт

	30.01.2020
	06.03.2020
	выездная

	ул. Калинина
	531d3fb9-8e00-488a-b682-e51cc16b2bdf
	1,5
	б/к
	грунт

	30.01.2020
	06.03.2020
	выездная

	ул. Мичурина
	ea3e962f-81ca-4840-ae84-054b95337511
	0,9
	б/к
	грунт

	30.01.2020
	06.03.2020
	выездная

	ул. Кирова
	b1a1d975-ec1f-4e7e-b7ad-983a2794e88b
	0,5
0,1
	б/к
б/к
	грунт
твердое

	30.01.2020
	06.03.2020
	выездная

	ул. Пригородная
	47856aea-e44c-419f-bd16-95f172a4f23a
	0,4
	б/к
	грунт

	30.01.2020
	06.03.2020
	выездная

	ул. Горького
	a74b8a82-8b7d-46d0-bcd2-88d98d4fe1b0
	0,6
	б/к
	грунт

	30.01.2020
	06.03.2020
	выездная

	ул. Пушкина
	9e51d292-285d-4ac9-bd74-2856b8222cf1
	0,2
	б/к
	грунт

	30.01.2020
	06.03.2020
	выездная

	ул. Сергея Лазо
	331111eb-7106-48ce-82d2-32884a6f8f53
	0,2
0,3
	б/к
б/к
	твердое

грунт

	30.01.2020
	06.03.2020
	выездная

	ул. Советской Армии
	8a7fd56a-1582-4b68-8a5b-276e1b06dcbe
	0,7
	б/к
	грунт

	30.01.2020
	06.03.2020
	выездная

	ул. Ленина
	a286d4f9-7c1e-4a0c-bfa3-dafe55775a04
	0,9
0,4
	б/к

б/к
	твердое
грунт

	30.01.2020
	06.03.2020
	выездная

	ул. Фрунзе
	b900074a-a86b-4735-8d7a-e6b97e6619b1
	0,9
	б/к
	грунт

	30.01.2020
	06.03.2020
	выездная

	пер. Первомайский
	9319d2c3-3ea2-472d-a08f-1eb5c977d0e2
	0,2
	б/к
	грунт

	30.01.2020
	06.03.2020
	выездная

	пер. Заводской
	2390514b-c6b1-48c9-8c31-569c84ed3f67
	0,5
	б/к
	грунт

	30.01.2020
	06.03.2020
	выездная